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Требования к техническим и функциональным (потребительским свойствам) характеристикам товара, и иным показателям, связанным с определением соответствия поставляемого товара потребностям заказчика:    
                                                                  
	Предмет закупки
	Технические характеристики 

	Лампы спортивного освещения, в том числе:
	

	Лампа металлогалогенная   2000W  Е40 OSRAM POWERSTAR, встроенная ИЗУ, холодно-белая
		 Лампа металлогалогенная МГЛ 2000вт HQI-T 2000W/D/I E40 400В




	Лампа металлогалогенная   2000W К12s 6100K, OSRAM, кабель

		 Лампа металлогалогенная МГЛ 2000вт HQI-TS 2000/D/S 400В






	Обозначение для заказа
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	HQI-T 2000/D/I
	2000
	180000
	E40
	100
	430
	265

	HQI-TS 2000/D/S
	2000
	200000
	кабель
	36
	187
	93




	Обозначение для заказа
	Ток лампы, А
	Потребляемая мощность с ПРА, ок. Вт
	Конденсатор компенсации при 50Гц мкФ
	Световой поток, лм
	Световая отдача ламп, лм/Вт
	Степень цветопередачи
	Цветовая температура, К
	Рабочее положение лампы

	HQI-T 2000/D/I
	10,3
	2130
	60
	180000
	88
	1А
	7250
	р 30

	HQI-TS 2000/D/S
	11,3
	2030
	60
	200000
	100
	1А
	6000
	р 15








Заместитель Генерального директора ООО «Ренонс» 
- главный инженер						____________________ А.Н. Павлив	
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